( 493 Teplice-Moldava,Dolni Moldava

= spoje navazujici na linku 493
VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
R jede v pracovnich dnech

Linka €. 582493 Teplice-Moldava,Dolni Moldava
Informace a dispeéink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz

® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve stadtem uznavané svatky
nejede 24.12.

Prepravu zajistuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10890 Praha 10; tel.: 234 125 223, info.city@arriva.cz, www.arriva.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
AN

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY
101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 151 | 153 | 155 | 157
'>< < o * % | <EHl| ot | ® | ©f ot
401 Teplice,Hlavni nadrazi odj. | 5:45 | 8:00 | 12:00| 14:25| 16:55| 19:45| 8:30 | 12:30| 16:30 | 19:45
401 Teplice,Kfizikova 5:47 | 8:02 | 12:02 | 14:27 | 16:57 | 19:47| 8:32 | 12:32| 16:32| 19:47
401 Teplice,Jate¢ni 5:48 | 8:03 | 12:03 | 14:28 | 16:58 | 19:48| 8:33 | 12:33 | 16:33 | 19:48
401 Teplice,Libusina 5:49 | 8:04 | 12:04 | 14:29| 16:59 | 19:49| 8:34 | 12:34 | 16:34 | 19:49
401 Teplice,Retenice,sidlisté 5:51 | 8:06 | 12:06 | 14:31| 17:01 | 19:51| 8:36 | 12:36 | 16:36 | 19:51
401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:53 | 8:08 | 12:08 | 14:33 | 17:03 | 19:53| 8:38 | 12:38 | 16:38 | 19:53
447 Kostany,Kamenny pahorek 5:56 | 8:11 | 12:11| 14:36| 17:06 | 19:56 | 8:41 | 12:41| 16:41| 19:56
447 Kostany,vjezd 5:57 | 8:12 | 12:12| 14:37 | 17:07 | 19:57| 8:42 | 12:42| 16:42| 19:57
447 Kostany,nam. 5:58 | 8:13 | 12:13 | 14:38 | 17:08 | 19:58| 8:43 | 12:43 | 16:43 | 19:58
447 Kostany,Stfelna,Zatisi 6:00 | 8:15 | 12:15|14:40| 17:10| 20:00| 8:44 | 12:45| 16:45| 19:59
447 Kostany,Strelna 6:02 | 8:17 | 12:17| 14:42| 17:11| 20:01| 8:45 | 12:46 | 16:46 | 20:00
441 Hrob,Mlyny v 6:04 | 8:19 | 12:19| 14:44| 17:13| 20:03| 8:47 | 12:48 | 16:48 | 20:02
441 Hrob pFij. | 6:08 | 8:23 | 12:23 | 14:48 | 17:17 | 20:06| 8:50 | 12:52 | 16:52 | 20:05
441 Hrob odj. | 6:08 | 8:23 | 12:23 | 14:48 | 17:17 | 20:06 | 8:52 | 12:52 | 16:52 | 20:05
441 Hrob,Mlyny 6:10 | 8:25 | 12:25|14:50| 17:19| 20:08| 8:54 | 12:54 | 16:54 | 20:07
441 Hrob,Mlyny,zav. 6:11 | 8:26 | 12:26 | 14:51 | 17:20| 20:09| 8:55 | 12:55| 16:55 | 20:08
441 Hrob,Mlyny,myslivha 6:12 | 8:27 | 12:27 | 14:52 | 17:21 | 20:10| 8:56 | 12:56 | 16:56 | 20:09
444 Mikulov,mlyn 6:15 | 8:30 | 12:30| 14:55| 17:24 | 20:13| 8:59 | 12:59| 16:59 | 20:12
444 Mikulov 6:17 | 8:32 | 12:32| 14:57 | 17:26 | 20:15| 9:01 | 13:01| 17:01 | 20:14
444 Mikulov,chata VitiSka 6:23 | 8:38 | 12:38| 15:03 | 17:32 9:07 | 13:07 | 17:07
445 Moldava,Nové Mésto,rozc. 6:25 | 8:40 | 12:40| 15:05|17:34 9:09 | 13:09 | 17:09
445 Moldava,Nové Mésto 6:26 | 8:41 | 12:41 | 15:06 | 17:35 9:10 | 13:10| 17:10
445 Moldava,myslivna 6:27 | 8:42 | 12:42| 15:07 | 17:36 9:11 | 13:11 | 17:11
446 Moldava,rozc.Flaje 6:28 | 8:43 | 12:43 | 15:08 | 17:37 9:12 | 13:112 | 17:12
446 Moldava,rozc.st.hranice 6:30 | 8:45 | 12:45|15:10| 17:39 9:14 | 13:14 | 17:14
446 Moldava,u hristé \} 6:34 | 8:49 | 12:49 | 15:14 | 17:43 9:18 | 13:18 | 17:18
446 Moldava,Dol.Moldava prij. | 6:35 | 8:50 | 12:50| 15:15| 17:44 9:19 [ 13:19|17:19
Poznamky

nejede 31.12.

4 DOPRAVA

@) USTECKEHO
h 2

KRAJE
Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020

/I -




f 493 Moldava,Dolni Moldava-Teplice m (r DOPRAVA |
- KRAJE

Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY
102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 152 | 154 | 156 | 158
K R R P % | <Ell| ©t | 6t | 6t |6l
446 Moldava,Dol.Moldava odj. | 6:40 | 9:00 | 13:00 | 15:20 | 17:47 9:32 | 13:32| 17:33
446 Moldava,u hristé 6:42 | 9:02 | 13:02| 15:22 | 17:49 9:34 | 13:34| 17:35
446 Moldava,rozc.st.hranice 6:46 | 9:06 | 13:06 | 15:26 | 17:53 9:38 | 13:38| 17:39
446 Moldava,rozc.Flaje 6:48 | 9:08 | 13:08| 15:28 | 17:55 9:40 | 13:40 | 17:41
445 Moldava,myslivna 6:49 | 9:09 | 13:09| 15:29 | 17:56 9:41 | 13:41 | 17:42
445 Moldava,Nové Mésto 6:51 | 9:111 | 13:11| 15:31 | 17:58 9:43 | 13:43| 17:44
445 Moldava,Nové Mésto,rozc. 6:52 | 9:12 | 13:12| 15:32| 17:59 9:44 | 13:44 | 17:45
444 Mikulov,chata Vitiska 6:54 | 9:14 | 13:14 | 15:34 | 18:01 9:46 | 13:46 | 17:47
444 Mikulov 7:00 | 9:20 | 13:20| 15:40| 18:07 | 20:30| 9:52 | 13:52| 17:53 | 20:30
444 Mikulov,mlyn 7:02 | 9:22 | 13:22| 15:42| 18:09 | 20:32| 9:54 | 13:54| 17:55| 20:32
441 Hrob,Mlyny,myslivna 7:05 | 9:25 | 13:25| 15:45| 18:12 | 20:35| 9:57 | 13:57 | 17:58 | 20:35
441 Hrob,Mlyny,zav. 7:06 | 9:26 | 13:26 | 15:46 | 18:13 | 20:36| 9:58 | 13:58 | 17:59 | 20:36
441 Hrob,Mlyny \} 7:07 | 9:27 | 13:27 | 15:47 | 18:14 | 20:37 | 9:59 | 13:59| 18:00 | 20:37
441 Hrob prij. | 7:11 | 9:31 | 13:31| 15:51| 18:18 | 20:40| 10:03 | 14:03 | 18:03 | 20:40
= 485 Osek 7:26 15:56 10:04 | 14:04 | 18:04
= 524 Zaluzi 7:14
441 Hrob odj. | 7:11 | 9:31 | 13:31| 15:51 | 18:18 | 20:40| 10:03 | 14:03 | 18:05 | 20:40
441 Hrob,Mlyny 7:13 | 9:33 | 13:33 | 15:53 | 18:20 | 20:42| 10:05 | 14:05 | 18:07 | 20:42
447 Kostany,Strelna 7:15 | 9:35 | 13:35| 15:55| 18:22 | 20:44 | 10:07 | 14:07 | 18:09 | 20:44
447 Kostany,Strelna,Zatisi 7:17 | 9:37 | 13:37 | 15:57 | 18:24 | 20:45] 10:09 | 14:09 | 18:10 | 20:45
447 Kostany,nam. 7:19 | 9:39 | 13:39| 15:59 | 18:26 | 20:47 | 10:11| 14:11| 18:12| 20:47
447 Kostany,vjezd 7:21 | 9:41 | 13:41|16:01 | 18:27 | 20:48 10:12| 14:12| 18:13 | 20:48
447 Kostany,Kamenny pahorek 7:22 | 9:42 | 13:42]16:02 | 18:28 | 20:49] 10:13| 14:13| 18:14 | 20:49
401 Teplice,Hudcov,Panorama 7:26 | 9:46 | 13:46 | 16:06 | 18:31 | 20:52| 10:16 | 14:16 | 18:17 | 20:52
401 Teplice,Retenice,sidlisté 7:28 | 9:48 | 13:48|16:08 | 18:33 | 20:54| 10:18 | 14:18| 18:19 | 20:54
401 Teplice,Libusina 7:30 | 9:50 | 13:50| 16:10| 18:35 | 20:55| 10:20 | 14:20 | 18:20 | 20:55
401 Teplice,Jate¢ni 7:31 | 9:51 | 13:51|16:11| 18:36 | 20:56| 10:21| 14:21| 18:21| 20:56
401 Teplice,Kfizikova 7:32 | 9:52 | 13:52|16:12 | 18:37 | 20:57 | 10:22 | 14:22 | 18:22 | 20:57
401 Teplice,BeneSovo namésti v 7:34 | 9:54 | 13:54|16:14 | 18:39 | 20:59[ 10:24 | 14:24 | 18:24 | 20:59
401 Teplice,Hlavni nadrazi prij. | 7:35 | 9:55 | 13:55| 16:15| 18:40| 21:00| 10:25| 14:25| 18:25| 21:00
= U1 Décin 16:34 10:34 | 14:34 | 18:34
= U3 Dé&cin 10:08 | 14:08
= R15 Praha 18:59
Poznamky
= spoje navazujici na linku 493 ® jede v sobotu nejede 31.12.
V8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo. 1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
R jede v pracovnich dnech nejede 24.12.

Linka ¢. 582493 Moldava,Dolni Moldava-Teplice

Informace a dispecink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz

Prepravu zajiStuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 234 125 223, info.city@arriva.cz, www.arriva.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
.




